ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TNMT Văn Quan, ngày       tháng 5 năm 2024

V/v góp ý hồ sơ đề nghị xây dựng

Nghị quyết của Quốc hội (sửa đổi

hiệu lực thi hành của Luật Đất đai

năm 2024)

                          Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lạng Sơn.

Thực hiện Công văn số 1152/STNMT-QLĐĐ ngày 09/5/2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc lấy ý kiến góp ý hồ sơ đề nghị xây dựng Nghị quyết

của Quốc hội (sửa đổi hiệu lực thi hành của Luật Đất đai năm 2024).

Qua nghiên cứu nội dung các dự thảo Báo cáo đánh giá tác động của chính

sách trong dự thảo Nghị quyết của Quốc hội sửa đổi, bổ sung khoản 1 Điều 252 Luật

Đất đai số 31/2024/QH15, dự thảo Tờ trình đề nghị xây dựng Nghị quyết của Quốc

hội bổ sung khoản 1 Điều 252 Luật Đất đai số 31/2024/QH15 của Bộ Tài nguyên và

Môi trường và dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung khoản 1 Điều 252 Luật Đất đai số

31/2024/QH15 của Quốc hội. UBND huyện Văn Quan nhất trí với các nội dung trong

dự thảo các văn bản, không có đóng góp, bổ sung.

UBND huyện Văn Quan gửi Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lạng Sơn tổng

hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP HĐND&UBND huyện;

- Phòng TN&MT huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hứa Phong Lan

		2024-05-13T14:03:38+0700

		2024-05-13T14:48:15+0700

		2024-05-13T14:48:15+0700

		2024-05-13T14:48:15+0700